ORARI MESIMOR PER VITIN AKADEMIK

2024-2025

DEGA EDUKIM FIZIK DHE SPORTE (BACHELOR)

SEMESTRI | PARE

VITI | PARE —_VITIIDYIE

ditét Jorét |GRUPI! —__[GRUPI GRUPI Il GRUPY IV GRUPI | GRUPI Il

1[HISTORI & FILOZOFI £ EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTE (LEKSION) FUTBOLL usht FIZIOL.HUM. Sem
H 2|HISTORI & FILOZOFI E EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTE (LEKSION) FUTBOLL usht FIZIOL.HUM. (lab)
£ 3 ATLETIKE (LEKSION) FUTBOLL (LEKS
N 4|ATLET.usht. ATLET.usht. ATLET. (sem). ATLET. (sem). GJIMNASTIKE usht GJIMNASTIKE usht
E 5|ATLET.usht. ATLET.usht. ATLET.usht. ATLET.usht, GJIMNASTIKE usht GJIMNASTIKE usht

6 ATLET. (sem). ATLET.usht. ATLET.usht.

7IATLET. (sem).

1 BIOKIMI E EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTE _(LEKSION) FIZIOL.HUM. Sem FUTBOLL usht
M 2 BIOKIMI E EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTE _(LEKSION) FIZIOL.HUM. (lab) FUTBOLL usht
A 3 BIO.AKT.FIZ. Sem
R 4|BIOK.AK.FIZ.sem BASKETBOLL(usht)
T 5 BASKETBOLL(usht)  [BIOK.AK.FIZ.sem BIO.AK.FIZ. Sem FUTBOLL sem 0/5
E 6 GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ 2 GJUHE E HUAJ 2

7 GJUHE E HUAJ GJUHE E HUAJ 2 GJUHE E HUAJ 2
M 1|HISTORI & FILOZOFI E EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTE (LEKSION}) GJIMNASTIKE (LEKSION
E 2]HISTORI & FILOZOF| E EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTE (LEKSION) GJIMNASTIKE Sem 0/5 | |
R 3[BASKETBOLL(usht) HIS.ED.FIZ.sem HIS.ED.FIZ sem FIZIOLOGJI HUMANE (Lt
K 4{BASKETBOLL{usht)  |ATLET.usht. HIS.ED.FIZ sem HIS.ED.FIZ sem FIZIOLOGJI HUMANE (Lt
U 5{HiS.ED.FIZ.sem ATLET.usht. BASKETBOLL(usht) _ |ATLET.usht. FUTBOLL usht
R 6|HIS.ED.FIZ.sem BASKETBOLL(usht)  |ATLET.usht. FUTBOLL usht
E 7

1 BASKETBOLL { LEKSION) SJELLJE MOTORE (LE
E 2|BASKETBOLL(sem) ATLET.usht. BASKETBOLL(usht) SJELLJE MOTORE (LE
NJ 3JATLET.usht. BASKETBOLL{usht)  [ATLET.usht. BASKETBOLL(usht} [FUTBOLL sem 0/5 SJELLJE MOT. Sem
T 4]ATLET.usht. BASKETBOLL(usht) SJELLJE MOT. Sem
E 5 BASKETBOLL(usht) SJELLJE MOT. Sem

6 BASKETBOLL{usht) SJELLJE MOT. Sem

7 BASKETBOLL{sem) |BASKETBOLL(sem)
P 1{ATLET.usht, ATLET.usht. ATLET.usht. FUTBOLL usht GJIMNASTIKE Sem 0/5 |
R 2|ATLET usht. ATLET.usht. ATLET.usht. ATLET.usht. FUTBOLL usht
E 3|BASKETBOLL(usht) |HIS.ED.FIZ.sem ATLET usht. i
M 4|BASKETBOLL(usht)  [HIS.ED.FIZ.sem GJIMNASTIKE usht GJIMNASTIKE usht
T 5 2\ BASKETBOLL{usht)  |GJIMNASTIKE usht GJIMNASTIKE usht
E =06 BASKETBOLL(usht)

7




VITITTRETE

GRUPI Ili

GRUP! | |GRUPL I |GRUPL I}

FIZIOL.HUM. Sem

MENAXHIM & MARKETING NE EDUKIM FIZIK E SPORTE (LEKSION)

FIZIOL.HUM. (lab}

MENAXHIM & MARKETING NE EDUKIM FiZIK E SPORTE (LEKSION)

ION} MENAXHIM & MARKETING NE EDUKIM FIZIK E SPORTE (LEKSION)
GJMNASTIKE usht MEN&MARK.(SEM) MEN&MARK.(SEM)
GJIMNASTIKE usht DID.ED.FIZ. (sem) MEN&MARK.(SEM) MEN&MARK.(SEM)

DID.ED.FIZ. (sem)

Traumatologji { LEKSION)

Traumatologiji ( LEKSION)

FUTBOLL usht

MEN&MARK. (SEM) Traumatologji (Sem) Traumatologji (Sem)

FUTBOLL usht

MEN&MARK. (SEM) Traumatologiji (Lab) Traumatoiogji (Lab)

FUTBOLL sem 0/5

Traumatologji {Sem)

GJUHE E HUAJ 2

Traumatologji (Lab)

GJUHE E HUAJ 2
1) DIDAKTIKE E EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTE (LEKSION)
| DIDAKTIKE E EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTE (LEKSION)
ZKSION) DIDAKTIKE E EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTE (LEKSION)
ZKSION) TEO.STERV. sem DID.ED.FIZ. (sem) DID.ED.FIZ. (sem)
TEO.STERV. sem DID.ED.FIZ. {sem) DID.ED.FIZ. (sem)
KSION) N TEORI DHE METODOLOGJI E STERVITJES SPORTIVE (LEKSION)
KSION) ORGANIZIMI EDUKIMIT FIZIK {(LEKSION)
SJELLJE MOT. Sem ORGANIZIMI EDUKIMIT FIZIK {LEKSION)
SJELLJE MOT. Sem QORGANIZIMI EDUKIMIT FIZIK {LEKSION)
FUTBOLL usht ORG.ED.FIZ.(Sem) QORG.ED.FIZ.{Sem)
FUTBOLL usht ORG.ED.FIZ.(Sem) ORG.ED.FIZ.{Sem)

GJIMNASTIKE Sem 0/5

TEORI DHE METODOLQG.JI E STERVITJES SPORTIVE (LEKSION)

~

S TEOR! DHE METODOLOGJI E STERVITJES SPORTIVE (LEKSION)
i
GJMNASTIKE usht-\ ORG.ED.FIZ.(Sem) TEO.STERV. sem TEO.STERV. sem

GJIMNASTIKE usht”,

ORG.ED.FIZ.(Sem) TEO.STERV. sem TEQ.STERV. sem

. S en




ORARI MASTER PROFESIONAL NE EDUKIM FIZIK E SPORTE

SEMESTRI PARE

Viti Il
VITI AKADEMIK 2024-2025

et Sy

DITA JORA |GRUPI | GRUPI 1l
H 1|KERKIM NE EDUKIM (LEKS) KERKIM NE EDUKIM {LEKS)
E 2]KERKIM NE EDUKIM (LEKS) KERKIM NE EDUKIM (LEKS)
N 3|GJUHE E HUAJ PER QELLIME TE VECANTE GJUHE E HUAJ PER QELLIM TE VECANTE
E 4]GJUHE E HUAJ PER QELLIM TE VECANTE GJUHE E HUAJ PER QELLIM TE VECANTE
5
M 1|CESHTJE KRITIKE TE SHENDETIT (LEKS) CESHTIJE KRITIKE TE SHENDETIT {LEKS)
A 2|CESHTJE KRITIKE TE SHENDETIT (LEKS) CESHTIJE KRITIKE TE SHENDETIT (LEKS)
R 3|CESHTIE KRITIKE TE SHENDETIT (SEM)
T 4 CESHTJE KRITIKE TE SHENDETIT {SEM)
E >
M 1|NDIHMA E PARE&SIGURIA PERSONALE{LEK) NDIHMA E PARE&SIGURIA PERSONALE(LEK)
E 2|NDIHMA E PARE&SIGURIA PERSONALE{LEK) NDIHMA E PARE&SIGURIA PERSONALE(LEK)
R 3|NDIHMA E PARE&SIGURIA PERSONALE{SEM) KERKIM NE EDUKIM (SEM)
K 4]KERKIM NE EDUKIM (SEM) NDIHMA E PARE&SIGURIA PERSONALE(SEM)
U 5
R
E
E 1|PRAKTIKE PROFESIONALE PRAKTIKE PROFESIONALE
N 2|PRAKTIKE PROFESIONALE PRAKTIKE PROFESIONALE
) 3|PRAKTIKE PROFESIONALE PRAKTIKE PROFESIONALE
T 4|PRAKTIKE PROFESIONALE PRAKTIKE PROFESIONALE
E 5IPRAKTIKE PROFESIONALE PRAKTIKE PROFESIONALE
P 1]PRAKTIKE PROFESIONALE PRAKTIKE PROFESIONALE
R 2|PRAKTIKE PROFESIONALE PRAKTIKE PROFESIONALE
E 3{PRAKTIKE PROFESIONALE PRAKTIKE PROFESIONALE
W% 4{PRAKTIKE PROFESIONALE PRAKTIKE PROFESIONALE
T S|PRAKTIKE PROFESIONALE PRAKTIKE PROFESIONALE
E




ORARI MESIMOR - VITI AKADEMIK 2024-2025

PROGRAMI I STUDIMIT BACHEELOR NE MESUESI PER ARSIMIN FILLOR

SEMESTRI I PARE

T e

Matematiké 1 - S - 001 Metod. e pérgj. més.- Lab - 110

Edukim teknologjik dhe metod. (Lab.) - 106

Metod. ¢ pérgj. més.- Leks - 110
Metod.c pérgj. més.- Leks - 110

‘Teori Edukimi - Leksion - 008
Teori Edukimi - Leksion - 008

Gjuhé e huaj 017 Metod. ¢ pérgj. més. - Sem - 110

DYEit | OREE) e AVETVEPARE o e el e s N DY i S EVITMIFRETE St ;
| Filozofi edukimi- Leksion- 017 | Matematiké ~ Leksior - 001 | Bdukim gylctar demokr. & Didak ~ S - 008

H | | Filozofi edukimi - Leksion- 017 Matematiké — Feksion - 001 h izdukim gytetar demokr. & Didak - S - 068 )

i | I Matematiké — Seminar - 001 | Lénde me zgiedhje — 1. - 019

N | v | Filozofi cdukimi - Seminar- 017 ! Matematiké ~ Seminar - 001 ! Lénds me zgiedhje — 1. - 019 .

E | v | Teori Edukimi-Seminar-017 | | Léndé mo zpjedhie S - 001 :

VI | Teori Edukimi - Seminar - 017 l_

M I | Matematiké | — Leksion - 001 ﬂ Gjuhé Shqipe (Sintaks€) - L-110 | Shkencat e natyrés & didak.(Kimi&Fiziké) L- 017

A H_ | Matematiké | — Leksion - 001 Gjuhé Shqipe (Sintaksé) - L.-110 | Shkencat ¢ natyrés & didak (Kimi&Fiziké) [- €17

R Ifl | Gjuhé Shqipe {Sintaks€) - S-110 | Edukim gytetar demokr. dhe Didak- Leksion ~ t0]
T o | Gjuhé Shgipe (Sintaks¢) - S -110 | Edukim qytetar demokr. dhe Didak- Leksion - 101

i \4 Hiyrje n€ Psikologji — I.eksion - 019 Shkencat ¢ natyrés &didak (Kimi&Fizik&) S - 017

Vi | Hyrje n€ Psikologji — Leksion - 019 | Shkencat e natyrés &didak.(Kimi&Fiziké) S - 017

Mt Hyrje né Psikologji - S5 - 017 Bdukim artistik viziv e didak -106- | Praktiké 0/4 D irem e e

E L Gjuhé Shqipe | (Leksik.) - L -110 | Edukim artistik viziv ¢ didak.-106- | Praktiké 0/4 ) o ]
R | ul_ | Gjuhe Shgipe ! (Leksikol} —1-110 | Bduxim artistik viziv e didak -106- | Praktiké 0/4

K | IV | Gjuhé Shqipe I (Lcksik)~S-110 | | Praktikg 0/4_ ]

U | v | GjuhgShgipe I (Leksik)—S-110 | , .

RE | VI 3 n 5
S m. | Matematikg | - S - 00! - Matod, ¢ piigi. mis.~ Lab - 110 | Edukim icknologjik dhe metod. (Lab.} - 106 ]

| Edukim ieknoiogjik dhe metod. (Leksion) - 106
| Edukim teknologjik dhe metod. (Leksion) - 106

! Edukim teknologjik dhe metod. {Seminar) -106

Gjuhé e huaj 017

r Lk Psikologji Zhvillimore - L-110 Formim muzikor artistik-§ - 114~ Edukim fizik dhe didak(iké -Leksien - 008
R ] Psikologji Zhvillimore - L.-110 Formim muzikor artistik-S - 114 Cdukim fizik (palestér)
E 1if | Psikologji Zhvillimore - S -110 Formim muzikor artistik-S - 114 Edukim fizik (palestér) i
M A Formin mueztkor artistik-S- 114 | Edukim fizik (palesiér
it v .
E | Vi

Drejtor departamenti
Dr. Pranvera Kraja

Miratohet
Pekani
Prof. As. Dr. Eranda Halluni




PROGRAMI I STUBIMIT BACHELOR NE MESUEST PER ARSIMIN PARASHKOLLOR

ORARI MESIMOR - VITE AKADEMIK 2024-2025

SEMESTRI I PARE

—— S

DIET FORET | VIRLIPARE. © O 4 CVITLRBYEEL. L. VITEITRETE o T
i i Filozoft edukimi - Leksion - 017 | Psikologji lexim-shkrimi - 1. - 008 | Didaktiké ¢ shk. i€ natyrés(Kimi &Fiztké) —L 110 |
H L Filozolt edukimi — Leksion - 017 | Psikologji lexim-shkrimi—1. - 008 | Didaktiké c shk. (¢ natvrés(Kimi &Fizike) - [ 110
E | Kt | Filozoft edukimi — Seminar - 017 , Psikologji lexim-shkrimt - S - 008 | Léndé me zgjedhje - Leksion- 019
[N |oav | Shprehi ng komunikim — L - 008 ! Léndé me zpjedhie - Leksion- 019 ]
- --||_T|< - Shprehi né komunikim — L - 608 | Edukim gytctar demokr.& Didak — Seminar - 019
Y | Shprehi né komunikim — S - 008 Edukim qytetar demokr. & Didak — Seminar - 419
M | I Gjuhe Shaipe 1 - - 008 | Edukim muzikor — Seminar - 114 Teknologji edukimi -- Leksion -101
A PN Gjuhé Shqgipe | - 1.- 008 - m Edukim muzikor — Seminar - 114 | Teknologji edukimi — I.eksion - 101
R __ Bl | Gjubhg Shgipe1-S-008 ._.-mmcEE muzikor ~ Seminar - 114 | Edukim gytetar demokr. dhe Didak - Leksion - 101
' ! IV | Gjuh& Shqipe | - S-008 Edukim muzikor — Seminar - 114 | Edukim gytetar demokr. dhe Didak - Leksion - 101
E -q! V| Hyrje né Psikologji - L- 019 - o Teknotogji edukimi — Seminar -10i |
| VE | Hyrje né Psikologji - L- 019
M mﬂ I ) S Didaktiké matematike — L - 008 Didaktiké e shkencave t€ natyrés -5-001 |
E | n Hyrje né Psikologji - S - 017 Didaktiké matematike -- L - 008 Didaktiké e shkencave t€ natyrés —S - 001 -
R 1 H | Gjuh€ e huaj 001 | Didaktiké matcmatike — S - 008 ! e
K 1 IV | Gjuhé e huaj 001 R _..w éndé me zgjedhje - Seminar- 17 -
N o -
RE VI
|k [ Psikologji zhvillimore-S-0i7 | : Praktike 0/4
E II | Psikologji zhvillimore - § - 017 | Praktike 0/4 R
'Nd | Tl | Matematiké elementarc — L — 019 | Pedagogji parashkollore — S - 001 Prakiiké 0/4 S
T IV | Matematiké elementare — L - 019 | Pedagogii parashkollore - S - 001 Praktiké 0/4 -
E \4 Matematiké elementare - S - 019 Pedagogji parashkollore — L — 0038
VI | Matematiké elementare -5 - (19 Pedagogii parashkollore — L - 008
I | Psikologji Zhvillimore - L.~ 110 Praktike (/4 . .
If Psikologji Zhvillimore — 1. - 110 | Praktiké 0/4 |
L | Edukim figurativ - 106 | Praktike 0/4 | Edukim fizik (palestér) —
IV | Edukim figurativ - 106 Prakiike 0/4 - Edukin fizik (palesién) i
V| Edukim figurativ - 106 Edukim fizik (palestér)
vI | Edukim figurativ - 106 1 Edukim fizik (palestér)

Drejtor departamenti
Dr. Pranvera Kraja

Miratohet
Dekami
Prof. As. Dr. Eranda Hallunt




ORARI MESIMOR

Programi i studimit “Master profesional né Mésuesi pér Arsim Fillor" {2024 /2026)

Viti akademik 2024 - 2025

Viti I, Semestril

| EHENES | EMARTE. | EMERKURE @ | EENJTE & E PREMTE
ORA I | Psikologji Shkollore Teknologji Informacioni | Mctodat e kérkimit Teorité dhe praktikat e té
| -1~ né Edukim -L- né Edukim -L- nxénit -1~
{14:00- Salla 008 Salla 101 Salla 101 Salla 110
14:50} | Dr. Arlinda Ymeri Dr. Rina Muka Dr. Pranvera Kraja Prof.As.Dr. Fatmir Vadohejf
ORA II | Psikologji Shkollore | Teknologii informacion | Metodat ¢ kérkimit | Teorité dhe praktikat e t&
| -L- Salla 008 _ né Eduldm -L- né Edukim -L- nxénit -L-
{15:00- Dr. Arlinda Ymeri Salla 101 Salla 101 Salla 110
15:50} Dr. Rina Muka Dr. Pranvera Kraja Prof.As.Dr. Fatmir Vadohej
ORA III _ Psikologji Shkollore | Psikolinguistiké ~L- = Teknologji Informacioni | Metodat ¢ kérkimit Teorité dhe praktikat e té
-l Salla 008 Salla 008 né Edukim -S- né BEdukim -8 nxénit -L-
{16:00- _ Dr. Arlinda Ymeri Frof. as. Dr. Salla 101 Salla 10) Salla 110
16:50) Rrezarta Dragini Dr. Rina Muka Dr. Pranvera Kraja Prof.As.Dr. Fatmir Vadohej
ORA IV | Psikologji Shkollore _ Paikolinguistiké -1.- | Teknologji Informaciont | Teorité dhe praktikat ¢ té
~L.- Salla 008 Salla 008 né Edukim -5- nxénit -L.-
{17:00- | Dr. Arlinda Ymeri Prof. as. Dr. Salla 101 Salla 11
17:50j] __Rrezarta Dragini _Dr. Rina Muka Prof.As.Dr. Fatmir Vadohej
ORA V | Psikolinguistiké -1.-
Salla 008
{18:00- Prof. us. Dr.
18:50} Rrezarta Dracgini
ORA IV Psikolinguistiké
- L~ Salla 008
{19:00- Prof. as. Dr.
19:50} Rrezarta Dragini
Drejtor departamenti Miratohet
Dekani

Dr. Franvera Kraja
Prof, As. Dr. Eranda Halluni



ORAT

(14:00-
14:50)

ORA II

(15:00-
15:50)

ORA Jif

(16:00-
16:50)

ORA IV
(17:00-
17:50)
ORA V

{18:00-
18:50

ORARI MESIMOR

Programi i studimit “Master profesional né Mésuesi Arsim Fillor” (2023/2025)
Viti akademik 2024-2025
Viti I, Semestri I

E HENE | .

-

Modele dhe metoda té&
mésimadhénic,ndértim dhe
zhvillim kurrikule - L-
Salla 110

Prof.as.Dr. Eranda Hallunit

Modele dhe metoda té
meésimdhénies,ndértim ¢
zhvillim kurrikule - L-
Salla 110

Prof.as.lDr. Eranda Halluni

Modecle dhe metoda té
mésimdhénie ndértim dhe
zhvillim kurrikute - L-
Salla 110

Prof.as.Dr. Eranda Halluni

Modelc dhe metoda (€
mésimdhénic,ndértim dhe
zhvillim kurrikule -L-
Salla 110

Prof.as.Dr. Eranda Halluni

Diduaktike e gjuhés shgipe - 8-

Salla 110
Prof.as.Dr. Zamira Shkreli

Drejtor departamenti

Dr. Pranvera Kraja

-

Didaktiké e gjuhés shgipe
L- Salla A3 (FSHSH)
Prof.us.Dr. Zamira Shireli

Didaktiké e gjuhés shgipe
-L- Sulla A3 (FSHSH)
Prof.as.Dr. Zamira Shkreli

Didaktiké ¢ letérsisé -L-
Salla A3 (FSHSH)
Dr. Ernira Alija

Didaktiké ¢ letérsisé -L-
Salla A3 (FSHSH)
Dr. Ernira Alija

B MERKURE

Komunikim - L-
Salla 113
Frof. Dr. Xhevdet Zekaj

Komunikim - L-
Salla 113
Prof. Dr. Xhevdet Zekaj

Komunikim -1~ Salla 113
Prof. Dr. Xhevdet Zekaj

Komunikim -1~ Salla 113
Prof. Dr. Xhevdet Zekaj

Didaktiké e letérsiseé -S-
Salla 110
Dr. Emira Alija

E BNJTE E PREMTE
Probleme té integruara  Praktiké

né fiziké-gjeografi dhe  Profesionaie

didaktiké -L- Salla 008 Msc. Marinela

Dr, Dritan Rrustja Lejthija

Problemec té integruara  Praktiké

né fiziké-gjeografi dhc Profesionale

didakliké -L- Salla 008 Msc. Marinela

Dr, Dritan Rrustja Lejthija

Probleme & integruara  Praktiké

né fiziké-gjeografi dhe  Profesionale

didaktiké -L- Salla 008 Msc. Marinela

Dr. Dritan Rrustja Lejthija

Probleme té integruara  Praktiké

né fiziké-gjcografi dhe  Profesionaic

didaktiké -I.- Salla 008 Msc. Marinela

Dr. Dritan Rrustja Lejthija

Probleme té integruara

né fiziké-gjcografi dhe

didaktiké -5 -Salla 008

Dr. Dritan Rrustja

Prof. as. dr. Bresena

Kopliku

Miratohet
Dekani

Prof. As. Dr. Eranda Halluni



ORAR! MESIMOR
Programi i studimit “Master Pedagogiji Speciale" (2024/2026)

Vit: akademik 2024 - 2025

Vitt I, Semestri ]

Drejtor departamenti
Dr. Pranvera Kraja
FLVEN:

<ol

Aftési e kufizuar né
arsimin giithépérfshirés
— Lab - Salla 110
Prof. as.Dr Fatbardha
Osmanaga

B HENE L BMARTE . . EMERKURE E ENJTE £ PREMTE
ORA [ ‘
Mésimdhénia ¢ Zhvillim atipik dhe ndérhyrjet Praktké 1 (Gr. Ij
(14:00-  diferencuar -L- Salla 101 social-pedagogjike -L-
14:50} Salla 110 Dr. Megi Vjerdha
Prof. Dr. Xhevdet Zekaj DDr. Arben Hoti
ORA I1
Mésimdhénia e Aftési e kufizuar né Aftési e kufizuar né Zhvillim atipik dhe ndérhyriet Praktiké 1 (Gr. ])
(15:00-  diferencuar —-L- Salla 101 arsimin gjithépérfshirés arsimin gjithépérfshirés social-pedagogijike ~L-
15:50) - L - Salla 110 - §5-8allal10 Salla 110 Dr. Megi Vierdha
Prof. Dr. Xhevdcet Zekaj Prof.as.dr. Fatbardha Prof. as.Dr Fatbardha Dr. Arben Hoti
Osmanaga Osmanaga
ORA II Afiési e kufizuar né Zhwillim atipik dhe ndérhyrjet
Mésimdhéma e Aftési e kulizuar né arsimin githépérfshirés social-pedagogiike ~ S - Prakiiké 1 (Gr. H)
{16:00-  difercncuar -S- Salla 101 arsimin gjithépérfshirés Lab - Salla 11C Salla 110
16:50) - L-8allall0 Dr. Arben Hoti Dr. Megt Vjerdha
Prof. IDr. Xhevdet Zeka; Prof.as.dr Fatbardha Prof. as.Dr Fatbardha
Csmanagn Osmanaga
ORA IV Afiési e kufizuar né Zhvillim atipik dhe ndérhyrjet
Mésundhéma ¢ arsimin gjithépérishirés social-pedagogiike - 8 - Praktiké 1 (Gr. I)
{17:00- diferencuar — Lab - —1.- Salla 110 Salla 110
17:50) Salla 101 Prof. as.Ihr Fatbardha Dr. Arben Hoti Dr. Megt Vjerdha
Pref. Dr. Xhevdet Zekaj Osmanago
ORAV Aftgsi e kufizuar né
arsimin gjithépérfshirés
{18:00- - §-Salla 110
18:50) Prof.as.Dr Fatbardha
Osmanaga

Miratohef
Pekant
Prof. As. Dr. Eranda Hallum



ORAX Pedagogjia e Arsimit
Special -L-
{14:00- Salla 019
14:50} Dr. Megi Vierdha
ORAII Pedagogjia e Arsimit Ndérhyrje psiko-edukative pé
Special -L- crregullimet né sjellje
{15:00- Salla 019 -L- Salla 019
15:50} Dr. Megi Vierdha Dr. Adela Kakija
ORA III Pedagogjia e Arsimil Ndérhyrje psiko-edukative pér
Special -L ¢rregullimet né sjellje
(16:00- Salla 019 - L-Salla019
16:50) Dr. Megt Vjerdha
Dr. Adela Kakija
ORA IV Pedagogjia e Arsimii Ndérhyrje psiko-edukative pér
Special -5- crregullimet né sjellje
(E7:00- Salla G1¢ - L- Saila 019
17:50} Dr. Megi Vierdha Dr. Adela Kakija
ORA V Ndérhyrje psiko-edulkative pér
crregullimet né sjellje
{18:00-
18:50} Dr. Adela Kakija .
ORA VI Ndérhyrje psiko-edukative pér .
crregullimet né sjellje
m {19:00-
L 19:60) | Dr. Adela Kakija

ORARI MESIMOR
Programi i studimit “Master Pedagogji Speciale"{2023/2025}
Viti akademilk 2024 - 2025

E HENE

Viti Y, Semestri

 EMARTE

S- Salla 019

l.ab - Salla C19

Drejtor departamenti
Dr. Pranvera Kraja

v

. - EBNJTE _  EPKEMTE
Kuadri ligjor né Aftésiné ¢ | Léndé me zgjedhje -L-
kufizuar -L- Salla 019 Praktikeé aktive

Salla 116

Dr. Pranvera Kraja Dr. Megi Vijerdha

Dr. Ariinda Ymen

Léndé me zgjedhje -L
Salla 019

Kuadri ligjor né Aftésiné e
kufizuar -1~
Salla 116
Dr. Pranvera Kraja

Praktiké aktive
Dr. Arlinda Ymeri Dr. Megi Vjerdhu

Léndé me zgjedhje -8
Salla 019

Kuadri ligjor né Afiésiné e
kufizuar -L-
Salla 116
Dr. Pranvera Kraja Pr. Arlinda Ymen
L&ndé¢ me zgjedhje
Lab-
Salla 019

Kuadpri ligjor né Aftésiné ¢
kufizuar -S-
Salla 116
Dr, Pranvera Kraja
Dr. Arlinda Ymert

Miratohet
Dekani
Prof, As. Dr. Eranda Halluni



DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI DHE PUNE SOCIALE

ORARI MESIMOR PER STUDIMET MASTER I SHKENCAVE NE PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE

VITI AKADEMIK 2024 - 2025

KOORDINATORE E PROGRAMIT: DR. ELONA HASMUJAJ

Viti I SEMESTRI I

PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE ORA SALLA
. PERZGJEDHJE E PERSONELIT (L) 14 310
m PERZGJEDHJE E PERSONELIT (L) 15 310
=
PERZGJEDHJE E PERSONELIT (S) 16 310
= PSIKOLOGJI KONSUMATORI (L) 14 307
m PSIKOLOGJI KONSUMATORI (L) 15 307
B PSIKOLOGJI KONSUMATORI (S) 16 307
m CILESIA E JETES NE PUNE (L) 14 307
m CILESIA E JETES NE PUNE (L) 15 307
= CILESIA E JETES NE PUNE (S) 16 307
= VLERESIMI DHE MENAXHIMI I PERFORMANCES (L) 14 307
w VLERESIMI DHE MENAXHIMI I PERFORMANCES (L) 15 307
¥ VLERESIMI DHE MENAXHIMI I PERFORMANCES (S) 16 307
= PSIKOLQOGJI ZHVILLIMI E AVANCUAR (L) 14 307
,..,._,m_, m PSIKOLOGJI ZHVILLIMI E AVANCUAR (L) 15 307
8 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI E AVANCUAR (S) 16 307

MIRATOHET
Dekani
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ORARI I MESIMIT PER PROGRAMIN E STUDIMIT
“PEDAGOGIJI MUZIKORE?”, VITI I, SEMESTRI I,

PER VITIN AKADEMIK
Ora Orari
1 08.00- 68.50
2 Lexim partiture (Ushtrime) M. Kapidani | 99-00-09.50
- 3 Lexim partiture (Ushtrime) M. Kapidani ] 10-00-10.50
= 4 11.00-11.50
& |5 12.00-12.50
6 Gjuhé e huaj 13.00- 13.50
7 Gjuhé e huaj 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
1 08.00- 08.50
2 Harmoni (Leksion) D. Ulaj 09.00- 09.50
m L3 Harmoni (Ushtrime) D. Ulaj 10.00-10.50
2z |4 | Harmoni (Ushtrime) D. Ulaj 11.00-11.50
E’;_ 5 Solfezh bazg dhe i thelluar {Leksion) E. Pirani P e
® [ 6 [ Solfezh bazg dhe i thelluar (Leksion) E. Pirani 13.00-13.50
7 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
1 08.00- 08.50
2 Analizé forme (Leksion) Gj. Shllaku SR
™3 Analizé forme (Ushtrime) Gj. Shllaku i
5 4 Analiz€ forme (Ushtrime) Gj. Shllaku 11.00- 11.50
K 12.00- 12.50
ﬁ: 6 13.00- 13.50
7 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
m | 08.00- 08.50
@ |2 Solfezh bazé dhe i thelluar (Ushtrime) E. Pirani 09.00- 09.50
ERE Solfezh bazé dhe i thelluar (Ushtrime) E. Pirani 10.00- 10.50
4 Instumentacion (Leksion) E. Pirani (LSOl
5 Instumentacion (Ushtrime) E. Pirani 12.00- 12.50
6 Instrument Piano (Ushtrime) M. Kapidani 13.00- 13.50
7 Instrument Piano (Ushtrime) M. Kapidani 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
m |1 Histori muzike (Leksion) E. Ballgjati 08.00- 08.50
'-?‘. 2 Histori muzike (Leksion) E. Ballgjati 09.00- 09.50
g |3 Histori muzike (Seminar) 10.00- 10.50
¢4 Hyrje né psikologji (Leksion) M. Selcetaj 11.00- 11.50
3 Hyrje né psikologji (Leksion) M. Selcetaj 12.00- 12.50
6 Hyrje né psikologji (Leksion) M. Selcetaj EALORER
7 Hyrje n€ psikologji (Seminar) M. Selcetaj 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50




ORARI I MESIMIT PER PROGRAMIN E STUDIMIT
“PEDAGOGIJI MUZIKORE”, VITI I, SEMESTRI I,

} PER VITIN AKADEMIK
KoL

Ora Orari
1 Harmoni (Leksion) D. Ulaj 08.00- 08.50
2 Harmoni (Ushtrime) D. Ulaj 09.00-09.50
m 3 Harmoni (Ushtrime) D. Ulaj 10.00- 10.50
T |4 | Hyrje né kontrapunkt (Leksion) M. Kapidani | 1190- 1150
& |5 | Hyrje né& kontrapunkt (Ushtrime) M. Kapidani | 1200- 1250
6 ' 13.00- 13.50
7 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
1 Orkestracion (Leksion) E. Pirani 08.00- 08.50
2 Orkestracion (Ushtrime) E. Pirani 09.00- 09.50
o |3 Edukim koral (Leksion) Gj. Shllaku ey
z |4 Edukim koral (Ushtrime)  Gj. Shllaku 11.00-11.50
§_ 5 Pedagogji e pérgjithshme (Seminar) E. Bilali 12.00- 12.50
K Pedagogji e pérgjithshme (Seminar) E. Bilali 13.00-13.50
7 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
1 Solfezh (Leksion) E. Pirani e
2 Solfezh (Ushtrime)  E. Pirani 09.00-09.50
M 13 __ | Solfezh (Ushtrime) _ E. Pirani 10.00- 1050
§ 4 Histori muzike (Leksion) D. Ulaj 11.00-11.50
2’ 5 Histori muzike (Leksion) D. Ulgj 12.00- 12,50
o |6 Histori muzike (Seminar) D. Ulaj 13.00-13.50
7 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
| 08.00- 08.50
o |2 09.00- 09.50
T 3 Pedagogji e pérgjithshme (Leksion) E. Bilali 10.00-10.50
4 [ Pedagogii e pérgjithshme (Leksion) E. Bilali [1.00- 1150
5 Instrument Piano {(Ushtrime) 12.00- (2.50
6 Instrument Piano (Ushtrime) 13.00- 13.50
7 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
m |1 08.00- 08.50
s [ £9.00- 09.50
g 3 10.00- 10.50
® 4 [Stilishkruar (Leksion) M. Hysa 11.00- 1150
5 Stil i shkruar (Leksion) M. Hysa 12.00- 12.50
6 Stil i shkruar {Seminar) M. Hysa 13.00- 13.50
7 Stil 1 shkruar (Seminar) M. Hysa 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50




ORARI [ MESIMIT PER PROGRAMIN E STUDIMIT
“PEDAGOGII MUZIKORE”, VITI III, SEMESTRI I,

PER VITIN AKADEMIK
Ora Orari
1 Léndé me zgjedhje 08.00- 08.50
2 Lénd€ me zgjedhje 09.00- 09.50
m 3 Léndé me zgjedhje 10.00- 10.50
& |4 [Harmoni stilistike (Leksion)  D. Ulaj 11.00- 11.50
& |5 Harmoni stilistike (Seminar) D. Ulaj 12.00-12.50
6 Harmoni stilistike (Seminar) D. Ulaj 13.00- 13.50
7 14.00- 14.50
8 15.00- £5.50
| 08.00- 08.50
2 09.00- 09.50
3 Shogérim vokal instrumental (Seminar) M. Kapidani | 10.00-10.50
ey
? 4 Shogérim vokal instrumental (Seminar) M. Kapidani | !!.00-11.50
& |5 Pedagogji muzikore (Leksion) 12.00- 12.50
6 Pedagogji muzikore (Seminar) 13.00-13.50
7 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
1 Histori muzike (Leksion) D. Ulaj 08.00- 08.50
2 Histori muzike (Leksion) D. Ulaj 09.00- 09.50
m |3 Histori muzike (Seminar) D. Ulaj 10.00- 10.50
2 14 | Estetiké (Leksion) L. Kurti TL00- 11.50
% |5 | Estetike (Seminar) L. Kurti 12.00- 12.50
& |6 13.00- 13.50
7 14.00- 14.50
3 15.00-15.50
m |1 08.00- 08.50
e | Muziké elektro-akustike (Leksion) M. Kapidani | 99-00-09.50
= |3 Muziké elektro-akustike (Seminar) M. Kapidani | 10-00-10.50
4 Muziké elektro-akustike (Seminar) M. Kapidani | !1.00-11.50
5 Muziké elektro-akustike (Seminar) M. Kapidani | !2.00-12.50
6 13.00- 13.50
7 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
m |1 08.00- 08.50
5 |2___|Folklor Shqiptar (Leksion) M. Kapidani | 99:00- 0950
8 |3 | Folklor Shgiptar (Seminar) M. Kapidani | 10-00-10.50
® |14 Dirigjim koral (Leksion) 11.00- 11.50
5 Dirigjim koral (Seminar) 12.00-12.50
6 13.00- 13.50
7 14.00- 14.50
8 £5.00- 15.50




ORARI I MESIMIT PER SEMESTRIN I

Viti I,
4 “PIKTURE DHE GRAFIKE”
2 [om GRUPI | [ GRUPI 11 OFari
o |1 Komunikim vizivdhe Teori ngjyre (leksion ) 08.00- 08.50
's? 2 Komunikim vizivdhe Teori ngjyre (leksion ) 09.00- 09.50
o 13 Komunikim viziv dhe Teori ngjyre (Seminar) 10.00- 10.50
4 Komunikim vizivdhe Teori ngjyre (Seminar) 11.00- 11.50
5 12.00- 12.50
6 Gijuhe e huaj 13.00- 13.50
7 Gjuhe e huaj 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
1 08.00- 08.50
2 Pikturé E. Jahja 09.00- 09.50
m L3 Pikturé E. Jahja 10.00- 10.50
z | 4 Pikturé E. Jahja 11.00- 11.50
5|5 Pikturé _E. Jahja 12.00-12.50
6 Pikturé E. Jahja 13.00- 13.50
7 Pikturé _E. Jahja 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
1 08.00- 08.50
2 09.00- 09.50
m |3 Anatomi Artistike (Leksion ) FSHN 10.00- 10.50
214 Anatomi Artistike(Seminar) T1.00- 1150
;"L 3 12.00- 12.50
@ |6 13.00- 13.50
7 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
m |1
E 2 Vizatim E. Jahja 09.00- 09,50
& |3 Vizatim E. Jahja 10.00- 10.50
4 Vizatim E. Jahja T1.00- 11.50
> Vizatim E. Jahja 12.00- 12.50
6 Vizatim E. Jahja 13.00- 13.50
7 14.00- 14.50
8 15.00-15.50
m 1 08.00- 08.50
bg? 2 Histori Arti 09.00- 09.50
2 |3 Histori Arti 10.00- 10.50
® 14 Hyrje ne Psikologiji leksion M. Kecaj 11.00- 11.50
5 Hyrje ne Psikologji leksion M. Kecaj 12.00- 12.50
6 Hyrje ne Psikologji leksion M. Kecaj 13.00- 13.50
7 Hyrje ne Psikologji seminar M. Kecaj 14.00- 14.50
3 15.00- 15.50




ORARI I MESIMIT PER SEMESTRIN |

Viti 11
“PIKTURE DHE GRAFIKE”
Ora GRUPI I | GRUPI II Orari
o |1 08.00- 08.50
g 2 Arte Grafike I Leksion S. Xhexhovi 09.00- 09.50
@ 3 Arte Grafike [ 10.00- 10.50
4 Arte Grafike 1 [1.00- 1150
5 Arte Grafike 1 12.00- 12.50
6 Histori Arti 13.00- 13.50
7 Histori Arti 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
1 08.00- 8.50
2 Pikturé N. Baja 09.00- 09.50
tm 3 Pikturé N. Baja 10.00- 10.50
Z |4 Pikturé N. Baja 11.00- 11.50
515 Pikturé N. Baja 12.00- 12.50
* 16 13.00- 13,50
7 14.00- 14.50
8 15.00-15.50
1
2 Lende me zgjedhje 09.00- 09.50
@13 Lende me zgjedhje 10.00- 10.50
§ 4 Lende me zgjedhje 11.00- 11.50
’E"" 5 Film i animuar ( L ek sion ) D. Borigi 12.00- 12.50
o | 6 Film i animuar D. Borici 13.00- 13.50
7 Film i animuar D. Borici 14.00- 14.50
8 Film i animuar D. Borigi 15.00- 15.50
m | 08.00- 08.50
5 |2 Vizatim N. Baja 09.00- 09.50
EE Vizatim - N. Baja 10.00- 10.50
4 Vizatim N. Baja 11.00- 11.50
5 Vizatim N. Baja 12.00- 12.50
6 13.00- 13,50
7 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
m 1 08.00- 08.50
a? % Aplikime Digjitale Per Artet Pamore 09.00- 09.50
g [3 Aplikime Digjitale Per Artet Pamore 10.00- 10.50
|14 Aplikime Digjitale Per Artet Pamore £1.00- 11.50
3 12.00-12.50
6 13.00- 13.50
7 s I [4.00- 14.50
8 S o 15.00- 15.50




ORARI [ MESIMIT PER SEMESTRIN I
Viti 111
“PIKTURE DHE GRAFIKE”

Ora Orari
o |1 08.00- 08.50
g 2 Histori Arti {Leksion) 09.00- 09.50
& |3 Histori Arti {Seminar) 10.00- 10.50
4 Histori Arti (Seminar) 11.00- 11.50
5 £2.00- 1250
6 13.00- 13.50
7 14.00- 14,50
8 15.00-15.50
] Pikturé S. Kanani 08.00- 08.50
2 Pikturé S. Kanani 09.00- 09.50
o 3 Pikturé S. Kanani 10.00- 10.50
< [4 Pikturé S. Kanani T1.00- 11.50
%_ 5 Pikturé S. Kanani 12.00- 12.50
L6 Pikturé S. Kanani 13.00- 13.50
7 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
1 Filozofi arti leksion Sidi Kanani 08.00- 08.50
2 Filozofi arti seminar Sidi Kanani 09.00- 09.50
22 Vizatim S. Kanani 10.00- 10.50
E 4 Vizatim S. Kanani 11.00- 11,50
[ . .
= |5 Léndé me zgjedhje 12.00- 12,50
@ |6 Léndé me zgjedhje 13.00-13.50
7 Léndé me zgjedhje 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
tm |1 08.00- 08.50
a2 Arte Grafike 1I S. Xhexhovi 09.00- 09.50
E" 3 Arte Grafike I1 S, Xhexhovi 10.00- 10.50
4 Arte Grafike IIS. Xhexhovi £1.00- 11.50
5 Arte Grafike II S. Xhexhovi 12.00- 12.50
6 Arte Grafike I1 8. Xhexhovi 13.00- 13.50
7 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50
tm |1 08.00- 08.50
;? 2 Dizajn grafik S. Xhexhovi 09.00- 69.50
g 3 Dizajn grafik S. Xhexhovi 10.00- 10.50
® 4 Dizajn grafik S. Xhexhovi 11.00- 11.50
5 12.00- 12.50
6 13.00- 13.50
7 14.00- 14.50
8 15.00- 15.50




ORARI I MESIMIT PER SEMESTRIN Viti 11,

)‘;
P Master profesional «Mésues i artit pamor»,
Ora ’ Orari
o 1 Teori perceptimi dhe didaktiké arti prof.as Ikbale Bushati 402Rektorati | 14.00- 14.50
% 2 Teori perceptimi dhe didaktiké arti prof.as Ikbale Bushati 402Rektorati | 15.00- 15.50
& 3 Teori perceptimi dhe didaktike arti prof.as Ikbale Bushati 402Rektorati | 16.00- 16.50
4 Teori perceptimi dhe didaktiké arti prof.as Ikbale Bushati 402Rektorati | 17.00-17.50
) 18.00- 18.50
6 19.00- 19.50
7 20.00- 20.50
8
1 Lé&ndé me zgjedhje 14.00-14.50
2 Léndé me zgjedhje 15.00- 15.50
m 3 Léndé me zgjedhje 16.00- 16.50
z |4 Léndé me zgjedhje 17.00-17.50
5[5 18.00- 18,50
o 6 Metodat e kérkimit shkencor né edukim dr. Pranvera Kraja FSHE 118 19.00- 19.50
7 20.00- 20.50
8
1 Atelier i artit bashkekohor dr. Edmond Mugo FSHE 005 14.00- 14.50
2 Atelier i artit bashkekohor dr. Edmond Mugo FSHE 005 | 15-60-15.50
|3 Atelier i artit bashkekohor dr. Edmond Muco FSHE 005 [ 16:00-16.50
E 4 Atelier i artit bashkekohor dr. Edmond Mugo FSHE 005 17.00- 17.50
;":“ 5 Atelier i artit bashkekohor dr. Edmond Mugo FSHE 005 | 18.00- 1350
& | 6 19.00- 19.50
7 20.00- 20.50
8
m o} Metodat e kérkimit shkencor né edukim dr. Pranvera Kraja FSHE 118 | 14.00- 14.50
gj 2 Metodat e kérkimit shkencor n¢ edukim dr. Pranvera Kraja FSHE 118 15.00- 15.50
&8 |3 16.00- 16.50
4 17.00- 17.50
5 18.00- 18.50
6 19.00- 19.50
1 20.00- 20.50
8
m |1 Interpretim i vizatimit f€éminor dr. Oltsen Gripshi FSHE 101 14.00- 14,50
'6? 2 Interpretim i vizatimit f&8minor dr. Oltsen Gripshi FSHE 101 15.00- 15.50
8 |3 Interpretim i vizatimit féminor dr. Oltsen Gripshi FSHE 101 16.00- 16.50
“ 4 Interpretim i vizatimit féminor dr. Oltsen Gripshi FSHE 101 17.00- 17.50
5 18.00- 18.50
6 19.00- 19.50
7 20.00-20.50
8




Master profesional «Mésues muzike»,

“ORARI I MESIMIT PER SEMESTRIN I TE VITIT AKADEMIK Viti 11,

Ora | Orari
4] 1 14.00- 14.50
T [9 15.00- 15.50
& [3 16.00- 16.50
4 17.00- 17.50
5 18.00- 18.50
6 19.00- 19.50
7 20.00-20.50
8
1 Metodologjia Didaktika € mésimdhénies s& 1éndéve dr Amir Xhakoviq 14.00- 14.50
2 Metodologjia Didaktika ¢ mésimdhénies s¢ 1&ndéve dr Amir Xhakaviq 15.00- 15.50
3 Metodologjia Didaktika e mésimdhénies s¢ léndéve dr Amir Xhakoviq 16.00- 16.50
2 4 Metodologjia Didaktika ¢ mésimdhénies s¢ léndéve dr Amir Xhakoviq 17.00- 17.50
5 5 Metodologjia Didaktika e mésimdhénies sé l&ndéve dr Amir Xhakoviq 18.00- 18.50
~ 6 Metodat e kérkimit shkencor n& edukim dr. Pranvera Kraja FSHE 118 | 19.00-19.50
7 20.00-20.50
8
1 Metodika, kurrikula e edukimit muzikor né shkolla doc. Roland Guli 14.00- 14.50
FSHE 214
2 Metodika, kurrikula e edukimit muzikor né& shkolla doc. Roland Guli 15.60-15.50
t 3 Metodika, kurrikula e edukimit muzikor ng shkolla doc. Roland Guli 16.00- 16.50
§ 4 Metodika, kurrikula e edukimit muzikor né shkolla doc. Roland Guli 17.00- 17.50
g (5 Léndé me zgjedhje 18.00- 1850
16 Léndé me zgjedhje 19.00-19.50
7 Léndé me zgjedhje 20.00- 20.50
8 Léndé me zgjedhje
m | 1 Metodat e kérkimit shkencor né edukim dr. Pranvera Kraja | 14.00-14.30
27 FSHE 118
w2 Metodat e kérkimit shkencor né edukim dr. Pranvera Kraja | !3.00- 1550
3 16.00- 16.50
4 17.00- 17.50
5 18.00- 18.50
6 19.00- 19.50
7 20.00- 20.50
8
o 1 14.00- 14.50
E 2 15.00- 15.50
a 3 16.00- 16.50
® 13 17.00- 17.50
5 Semiologjia e muzikés dhe didaktika muzikore dr. Klevis Gjergji | 18.00-18.50
6 Semiologjia ¢ muzikés dhe didaktika muzikore dr. Klevis Gjergji | 19-00-19.50
7 Semiologjia e muzikés dhe didaktika muzikore dr. Klevis Gjergji | 20.00-20.50




DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI & PUNE SOCIALE
ORARI MESIMOR PER PROGRAMIN STUDIMOR MASTER | SHKENCAVE NE PSIKOLOGJI KLINIKE
VITI AKADEMIK 2024 — 2025; Viti Il, SEMESTRI |
KOORDINATOR | PROGRAMIT Msc. PSIKOLOGJI KLINIKE: DR. ARBEN HOTI

PSIKOLOGJI KLINIKE ORA SALLA

% 1 VLERESIM PSIKOLOGJIK NE MJEDISE KLINIKE (L) 14 310
I
w2 VLERESIM PSIKOLOGJIK NE MJEDISE KLINIKE (L) 15 310

3 VLERESIM PSIKOLOGJIK NE MJEDISE KLINIKE (S) 16 310
Lll_J 1 VLERESIMI DHE TRAJTIMI | CRREGULLIMEVE TE PERSONALITETIT (L) 14 308
9%:: 2 VLERESIMI DHE TRAJTIMI | CRREGULLIMEVE TE PERSONALITETIT (L) 15 308
’ 3 VLERESIMI DHE TRAJTIMI | CRREGULLIMEVE TE PERSONALITETIT (S) 16 308
I%J 1 NEUROPSIKOLOGJI KLINIKE (L) 14 308
é 2 NEUROPSIKOLOGJI KLINIKE (L) 15 308
Wis NEUROPSIKOLOGJI KLINIKE (S) 16 308
|_||_J 1 PSIKOTERAPI E AVANCUAR (L) 14 310
% 2 PSIKOTERAPI E AVANCUAR (L) 15 310
L

3 PSIKOTERAPI E AVANCUAR (S) 16 310
E 1 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI E AVANCUAR (L) 14 307
=
? 2 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI E AVANCUAR (L) 15 307
. 3 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI E AVANCUAR (S) 16 307

V.0O: Mésimi nis né orén 14.00 dhe zhvillohet né katin e treté té godinés sé FSHE.



